
Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 4
1 4 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 31.20 1'04.32 1'37.90 2'11.32

33.12 33.58 33.42
2 3 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 31.61 1'05.23 1'39.47 2'13.43

33.62 34.24 33.96
3 6 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 31.85 1'07.36 1'43.33 2'18.73

35.51 35.97 35.40
4 5 ENACHE Elisa 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 31.75 1'07.39 1'43.56 2'19.77

35.64 36.17 36.21
5 1 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 33.52 1'09.03 1'45.55 2'21.44

35.51 36.52 35.89
6 2 CENTENARO Sofia 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 32.69 1'08.39 1'45.24 2'22.43

35.70 36.85 37.19

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:43

Serie 2 di 4
1 3 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 32.55 1'07.93 1'43.55 2'17.72

35.38 35.62 34.17
2 5 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 32.10 1'08.13 1'44.56 2'18.62

36.03 36.43 34.06
3 4 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 32.01 1'07.01 1'43.56 2'19.31

35.00 36.55 35.75
4 1 MONTIN Gaia 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 32.11 1'07.69 1'45.08 2'21.03

35.58 37.39 35.95
5 2 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 33.54 1'09.68 1'46.19 2'22.01

36.14 36.51 35.82
6 6 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 32.29 1'08.89 1'47.71 2'27.48

36.60 38.82 39.77

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:40

Serie 3 di 4
1 2 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 33.51 1'08.71 1'45.10 2'21.01

35.20 36.39 35.91
2 3 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 33.68 1'09.66 1'46.75 2'22.94

35.98 37.09 36.19
3 4 GOSETTO Giulia 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 33.87 1'10.83 1'47.97 2'23.29

36.96 37.14 35.32
4 1 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 34.33 1'11.69 1'49.63 2'27.33

37.36 37.94 37.70
5 5 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 34.26 1'11.62 1'49.81 2'27.97

37.36 38.19 38.16

NON CLASSIFICATI

6 MAGOGA Viola 2001 ITA asd Natatorium Treviso ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:36

Serie 4 di 4
1 3 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 34.89 1'12.90 1'51.51 2'28.80

38.01 38.61 37.29
2 4 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 33.05 1'10.73 1'50.86 2'30.15

37.68 40.13 39.29
3 5 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 34.53 1'12.10 1'51.93 2'31.06

37.57 39.83 39.13
4 2 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.63 1'14.89 1'56.00 2'35.10

39.26 41.11 39.10
5 1 D'ABRAMO Giada Pia 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.08 1'15.79 1'56.66 2'36.59

39.71 40.87 39.93

NON CLASSIFICATI

6 GORJAN Maile 2011 ITA Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:33
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 1.. 2'11.32
2 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 2.. 2'13.43
3 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 1.. 2'17.72
4 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 2'18.62
5 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 3.. 2'18.73
6 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 3.. 2'19.31
7 ENACHE Elisa 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 1 5 4.. 2'19.77
8 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 3 2 1.. 2'21.01
9 MONTIN Gaia 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 2 1 4.. 2'21.03

10 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 5.. 2'21.44
11 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 2 2 5.. 2'22.01
12 CENTENARO Sofia 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 1 2 6.. 2'22.43
13 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 3 3 2.. 2'22.94
14 GOSETTO Giulia 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 3 4 3.. 2'23.29
15 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 3 1 4.. 2'27.33
16 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 6.. 2'27.48
17 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 5.. 2'27.97
18 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 4 3 1.. 2'28.80
19 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 4 2.. 2'30.15
20 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 3.. 2'31.06
21 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 2 4.. 2'35.10
22 D'ABRAMO Giada Pia 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 1 5.. 2'36.59

NON CLASSIFICATI

GORJAN Maile 2011 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
MAGOGA Viola 2001 ITA asd Natatorium Treviso ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:43
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 3 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 31.22 46.28 1'17.50

2 4 ENACHE Elisa 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 31.94 48.40 1'20.34

3 2 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 32.36 48.36 1'20.72

4 5 MONACO Federica 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 33.17 52.53 1'25.70

5 6 CHITTARO Elisa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 34.38 54.50 1'28.88

6 1 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 33.87 1'00.13 1'34.00

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:57

Serie 2 di 2
1 2 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 33.47 50.30 1'23.77

2 5 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 35.87 48.65 1'24.52

3 4 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 32.81 55.28 1'28.09

4 1 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.32 55.77 1'31.09

5 6 FANNA Erica 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.91 57.98 1'34.89

NON CLASSIFICATI

3 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 34.57 56.73 SQ

Cod 22
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

1 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 1.. 1'17.50
2 ENACHE Elisa 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 1 4 2.. 1'20.34
3 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 2 3.. 1'20.72
4 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 2 1.. 1'23.77
5 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 1'24.52
6 MONACO Federica 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 4.. 1'25.70
7 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 3.. 1'28.09
8 CHITTARO Elisa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 5.. 1'28.88
9 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 4.. 1'31.09

10 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 6.. 1'34.00
11 FANNA Erica 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 5.. 1'34.89

NON CLASSIFICATI

ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd SQ
Cod 22

BRUNO Francesca Romana 2007 ITA Rari Nantes Trieste ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:57

 Gorizia, 07 gennaio 2024
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 3 BIBALO Sveva 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'33.24
2 2 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 2'07.99
3 4 KRISCAK Agnese 2008 ITA Rari Nantes Trieste 2'09.04

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:29

 Gorizia, 07 gennaio 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 4
1 4 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 36.55
2 5 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 37.57
3 2 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 38.96
4 3 CENTENARO Sofia 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 39.03
5 1 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 39.87
6 6 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 40.49

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:17

Serie 2 di 4
1 4 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 40.29
2 3 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 40.38
3 1 CHITTARO Elisa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 41.19
4 5 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 42.12
5 6 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 42.54
6 2 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 45.05

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:15

Serie 3 di 4
1 6 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 41.46
2 3 KRISCAK Agnese 2008 ITA Rari Nantes Trieste 43.65
3 4 COLAUTTI Vanessa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 44.43
4 2 MEHADZIC Lejla 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 46.28
5 5 OSMANI Lina 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 46.47
6 1 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 46.61

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:13

Serie 4 di 4
1 3 MONTIN Gaia 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 38.36
2 4 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 43.86
3 1 FANNA Erica 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 45.06
4 5 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 46.24

NON CLASSIFICATI

2 MAGOGA Viola 2001 ITA asd Natatorium Treviso ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:10
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

1 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 1.. 36.55
2 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 2.. 37.57
3 MONTIN Gaia 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 4 3 1.. 38.36
4 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 2 3.. 38.96
5 CENTENARO Sofia 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 1 3 4.. 39.03
6 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 5.. 39.87
7 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 2 4 1.. 40.29
8 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 2.. 40.38
9 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 6.. 40.49

10 CHITTARO Elisa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 3.. 41.19
11 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 3 6 1.. 41.46
12 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 4.. 42.12
13 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 2 6 5.. 42.54
14 KRISCAK Agnese 2008 ITA Rari Nantes Trieste 3 3 2.. 43.65
15 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 4 4 2.. 43.86
16 COLAUTTI Vanessa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3.. 44.43
17 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 6.. 45.05
18 FANNA Erica 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 1 3.. 45.06
19 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 4 5 4.. 46.24
20 MEHADZIC Lejla 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 4.. 46.28
21 OSMANI Lina 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 5.. 46.47
22 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 3 1 6.. 46.61

NON CLASSIFICATI

BRUNO Francesca Romana 2007 ITA Rari Nantes Trieste ASS
BRUNO Maria Ludovica 2007 ITA Rari Nantes Trieste ASS
MAGOGA Viola 2001 ITA asd Natatorium Treviso ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:17
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

Serie 1 di 2
1 5 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 1'10.18
2 3 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1'12.36
3 2 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'13.31
4 1 CERNOTTO Caterina 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'19.04
5 4 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'23.42

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:18

Serie 2 di 2
1 4 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.97
2 3 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'18.45
3 2 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'18.77

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:14
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

1 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 1 5 1.. 1'10.18
2 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 3 2.. 1'12.36
3 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1 2 3.. 1'13.31
4 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 1'16.97
5 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 2.. 1'18.45
6 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 2 3.. 1'18.77
7 CERNOTTO Caterina 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4.. 1'19.04
8 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 5.. 1'23.42

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:18

 Gorizia, 07 gennaio 2024
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 3 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.99
2 4 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1'08.44
3 2 COLAUTTI Vanessa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'11.52
4 1 CERNOTTO Caterina 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'18.47
5 5 OSMANI Lina 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'21.45

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:43

Serie 2 di 2
1 4 GOSETTO Giulia 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 1'06.60
2 3 MEHADZIC Lejla 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'20.38

NON CLASSIFICATI

2 MAGOGA Viola 2001 ITA asd Natatorium Treviso ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

1 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 1.. 1'03.99
2 GOSETTO Giulia 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 2 4 1.. 1'06.60
3 ZAGO Ailin 2008 ITA Rari Nantes Trieste 1 4 2.. 1'08.44
4 COLAUTTI Vanessa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 3.. 1'11.52
5 CERNOTTO Caterina 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4.. 1'18.47
6 MEHADZIC Lejla 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 2.. 1'20.38
7 OSMANI Lina 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 5.. 1'21.45

NON CLASSIFICATI

MAGOGA Viola 2001 ITA asd Natatorium Treviso ASS

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:43
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Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 3 MONACO Federica 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'22.14 1'27.02 2'49.16

2 4 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'24.88 1'30.39 2'55.27

3 2 D'ABRAMO Giada Pia 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'31.75 1'33.64 3'05.39

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:37

 Gorizia, 07 gennaio 2024
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Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 3
1 3 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 28.66 59.58 1'31.27 2'03.39

30.92 31.69 32.12
2 4 ZUCCHERATO Alessio 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 28.75 1'00.04 1'32.98 2'06.16

31.29 32.94 33.18
3 5 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 29.48 1'01.32 1'34.41 2'06.30

31.84 33.09 31.89
4 1 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 28.95 1'01.08 1'33.95 2'06.52

32.13 32.87 32.57
5 6 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 29.22 1'01.32 1'34.36 2'08.40

32.10 33.04 34.04
6 2 IOVINE Stefano 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 29.23 1'04.51 1'41.29 2'17.46

35.28 36.78 36.17

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:52

Serie 2 di 3
1 4 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 31.04 1'04.48 1'38.73 2'11.31

33.44 34.25 32.58
2 3 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 31.63 1'05.10 1'38.98 2'12.11

33.47 33.88 33.13
3 5 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 30.72 1'04.87 1'39.97 2'14.54

34.15 35.10 34.57
4 2 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 31.80 1'06.78 1'42.56 2'16.75

34.98 35.78 34.19

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:49

Serie 3 di 3
1 4 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 30.31 1'04.05 1'37.55 2'10.76

33.74 33.50 33.21
2 3 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 31.50 1'06.41 1'42.36 2'18.37

34.91 35.95 36.01
3 2 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 32.48 1'10.26 1'49.59 2'28.77

37.78 39.33 39.18

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 15:46

 Gorizia, 07 gennaio 2024
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 1.. 2'03.39
2 ZUCCHERATO Alessio 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 4 2.. 2'06.16
3 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3.. 2'06.30
4 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 4.. 2'06.52
5 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 5.. 2'08.40
6 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 1.. 2'10.76
7 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 1.. 2'11.31
8 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 2.. 2'12.11
9 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 3.. 2'14.54

10 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 4.. 2'16.75
11 IOVINE Stefano 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 1 2 6.. 2'17.46
12 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 3 3 2.. 2'18.37
13 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 3.. 2'28.77

NON CLASSIFICATI

BOSCO Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS
IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste ASS
MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste ASS
TOMINEC Davide 1995 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 3 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 28.48 35.08 1'03.56

2 2 ZUCCHERATO Alessio 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 26.81 41.03 1'07.84

3 4 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 29.79 38.07 1'07.86

4 5 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 29.17 39.78 1'08.95

5 1 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 29.59 44.95 1'14.54

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:02

Serie 2 di 2
1 4 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 29.39 44.71 1'14.10

2 3 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 31.33 49.12 1'20.45

3 2 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 31.52 52.54 1'24.06
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Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

1 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 1.. 1'03.56
2 ZUCCHERATO Alessio 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 2 2.. 1'07.84
3 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 3.. 1'07.86
4 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 4.. 1'08.95
5 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 1'14.10
6 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 5.. 1'14.54
7 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 2.. 1'20.45
8 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 3.. 1'24.06

NON CLASSIFICATI

BOSCO Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS
ZERIAL Nicholas 2008 ITA Rari Nantes Trieste ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 2
1 3 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 29.90
2 2 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 30.30
3 4 IOVINE Stefano 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 30.39
4 5 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 31.76
5 1 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 32.47
6 6 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 34.01

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:21

Serie 2 di 2
1 4 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 35.48
2 5 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 35.98
3 3 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.31
4 2 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.64
5 1 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 38.73
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 Gorizia, 07 gennaio 2024
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 1.. 29.90
2 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 2.. 30.30
3 IOVINE Stefano 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 1 4 3.. 30.39
4 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 4.. 31.76
5 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 5.. 32.47
6 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 6.. 34.01
7 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 35.48
8 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 35.98
9 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3.. 36.31

10 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 4.. 36.64
11 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 1 5.. 38.73

NON CLASSIFICATI

BOSCO Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS
TOMINEC Davide 1995 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

Serie unica
1 3 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'04.54
2 4 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'07.27
3 5 ROAT Samuel 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'14.85
4 2 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'18.75
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Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 3 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 53.25
2 2 TOMAZ Matteo 2001 ITA Rari Nantes Trieste 55.01
3 4 ROAT Samuel 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'04.97
4 5 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'05.30

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:45

 Gorizia, 07 gennaio 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 3 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'11.70 1'17.24 2'28.94

2 4 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'20.78 1'33.54 2'54.32

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:40

 Gorizia, 07 gennaio 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI FEM

Serie unica
1 3 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 36.93 39.45 1'16.38

2 4 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 37.79 42.89 1'20.68

3 2 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 39.90 44.19 1'24.09

4 5 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 41.64 46.49 1'28.13

5 1 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 43.43 47.38 1'30.81
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - ESORDIENTI FEMMINE

Serie unica

NON CLASSIFICATI
3 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.14 59.39 SQ

Cod 22
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI FEM

Serie unica
1 5 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 52.79
2 4 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 56.29
3 2 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 57.64
4 1 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'05.57

NON CLASSIFICATI

3 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd SQ
Cod 19
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ESORDIENTI FEMMIN

Serie unica
1 3 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'30.88 1'30.70 3'01.58

2 5 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'56.22 2'29.38 4'25.60

NON CLASSIFICATI

2 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'55.90 2'23.33 SQ

Cod 10

4 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 2'04.24 2'21.48 SQ

Cod 33
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI MAS

Serie unica
1 1 2 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 39.92 44.95 1'24.87

2 3 BOTA Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 45.02 46.55 1'31.57

NON CLASSIFICATI

4 PELENGIC Mark 2011 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI MAS

Serie unica
1 1 3 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 44.65
2 2 5 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 49.54
3 2 BOTA Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 56.10
4 3 4 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 58.90

NON CLASSIFICATI

1 PELENGIC Mark 2011 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI M

Serie unica
1 3 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'24.07
2 4 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'35.63
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ESORDIENTI MASCHI

Serie unica
1 1 3 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'18.48
2 2 2 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'29.02
3 4 BOTA Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 1'35.19

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:48

 Gorizia, 07 gennaio 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ESORDIENTI MASCHI

Serie unica
1 2 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'25.30 1'38.92 3'04.22

2 3 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'30.83 1'45.86 3'16.69

3 4 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'48.16 2'25.78 4'13.94

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 17:54

 Gorizia, 07 gennaio 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - MASTER FEMMINE

Serie unica
1 5 FORNASARIG Elena 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 48.52 51.15 1'39.67

2 3 BON Cristina 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 48.84 55.39 1'44.23

3 2 CISILIN Sara 1978 ITA Gorizia Nuoto asd 54.79 1'04.55 1'59.34

NON CLASSIFICATI

4 GAETA Katja 1975 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - MASTER FEMMINE

Serie unica
1 3 BON Cristina 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 58.49
2 4 FRANCO Antonella 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 1'04.05
3 2 CISILIN Sara 1978 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.95
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - MASTER MASCHI

Serie unica
1 2 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 31.36 34.78 1'06.14

2 4 DE SAVORGNANI Marco 1960 ITA Gorizia Nuoto asd 41.01 47.71 1'28.72

3 3 GO' Gianmarco 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 45.71 51.02 1'36.73

4 5 DI LUCA Paride 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 48.57 55.39 1'43.96
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Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00



Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2
1 3 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 36.57
2 4 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 37.28
3 5 GO' Gianmarco 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 53.77
4 2 CUMIN Michele 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 59.88

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:35

Serie 2 di 2
1 4 LICINIO Alex 1985 ITA Gorizia Nuoto asd 51.13
2 5 DI LUCA Paride 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 57.17
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Campionato Interregionale
Assoluti - Esordienti A - Master - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - MASTER MASCHI

1 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 1.. 36.57
2 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2.. 37.28
3 LICINIO Alex 1985 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 51.13
4 GO' Gianmarco 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3.. 53.77
5 DI LUCA Paride 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 57.17
6 CUMIN Michele 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 4.. 59.88

    Pubblicata: 07/01/2024 ore 16:35

 Gorizia, 07 gennaio 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 07/01/2024 alle 18:00


